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JA-63KRX PROFI Centrala
alarmowa wyposażona w dialer
cyfrowo głosowy JABLOTRON
Producent: Jablotron
Cena netto: 0.00 zł
Cena brutto: 0.00 zł

Przejdź do strony produktu

Opis produktu:

JA-63 PROFI firmy Jablotron to w pełni programowalna centrala o strukturze modułowej, która
może pracować zarówno jako system przewodowy jak i bezprzewodowy. Większość cech jest
wspólnych dla central  JA-60K oraz JA-65KR Maestro.  Centrala PROFI  umieszczona jest  w
plastikowej  obudowie  nowego  typu.  Obudowa  ta  nie  posiada  żadnych  wskaźników  ani
klawiatury.

Po rozbudowie o moduł JA-63R centrala przybiera charakter centrali bezprzewodowej z 16
adresami cyfrowymi dla czujników bezprzewodowych,  8-mioma dla urządzeń sterujących
(szyfratorów,  pilotów sterujących etc.)  jednym dla  syreny bezprzewodowej  i  jednym dla
podsystemu. Adresy czujników można \"zdublować\"  przypisując do każdego z  nich dwa
czujniki, w ten sposób można rozszerzyć system do 32 czujników. Ponadto do centrali można
zalogować więcej niż jedną syrenę bezprzewodową przypisując kolejne syreny na pozycjach
czujników. Z nową centralą JA-63 PROFI współpracują wszystkie bezprzewodowe urządzenia
serii JA-60 oraz nowa wersja programu ComLink.
 

Centrala  JA-63  PROFI  wymaga  zastosowania  klawiatury  przewodowej  JA-60E  lub
bezprzewodowej  JA-60F.  Wbudowana  przystawka  telefoniczna  umożliwia  komunikację  ze
stacją  monitorowania  lub  komputerem operatora  wysyłając  wiadomość lub  dzwoniąc  na
pager.

JA-65X to dialer cyfrowo-głosowy zaprojektowany do central JA-63 i JA-65.

Centrala alarmowa JA-65X umożliwia:

Transfer danych do jednej lub dwóch stacji monitorowania●

Przesyłanie 2 wiadomości głosowych na 4 zaprogramowane numery telefoniczne●

Programowanie i zdalne sterowanie poprzez modem JA-60U i oprogramowanie ComLink●

Wysyłanie 5 wiadomości SMS poprzez serwer SMS●
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Zdalny dostęp przez klawiaturę JA-60E i modem JA-60U●

Dialer  JA-65X  może  komunikować  się  ze  stacją  monitorowania  przy  wykorzystaniu
następujących  formatów:  Contact  ID,  Ademco  (slow,  Fast,  Express),  Telemax,  Franklin,
Radionics (2300 i 1400), Surguard, DTMF2300. Aby zastosować dialer JA-65X w obiekcie musi
być podłączona linia telefoniczna.
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